PROCESSO DE SELEÇÃO DE PRECEPTOR(A)
PARA O PERÍODO DE 2024.1

                                         RESULTADO EDITAL 11/2024

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado do processo seletivo para preceptor(a) da UNILEÃO.

1. RESULTADO

Medicina

Veterinária

Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais – 20h 11202401

Fisioterapia de Pequenos e Grandes Animais – 30h

(Cadastro de Reserva)

11202404

Clínica Médica e Cirurgia de Equídeos e Ruminantes – 40h
(Cadastro de Reserva)

11202403

2. CONTRATAÇÃO

O(A) candidato(a) aprovado(a) deverá comparecer, dentro do prazo informado pela
instituição, ao departamento de Recursos Humanos do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio
com toda a documentação exigida para sua contratação, sob pena de desclassificação pelo não
cumprimento da entrega de algum dos documentos exigidos.

Outras disposições não constantes deste edital serão deliberadas pela reitoria e pela gestão
pedagógica do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio.

Juazeiro do Norte, 29 de abril de 2024

Prof. Me. Jaime Romero de Souza – Reitor